Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2023 № 354
с. Сямжа Вологодской области

О   предоставлении  земельных
участков в постоянное (бессрочное)
пользование  Ногинскому
территориальному отделу

Рассмотрев  заявление  Ногинского  территориального  отдела
администрации Сямженского муниципального округа Вологодской области
от 23.05.2023, руководствуясь статьей 39.9, пунктом 2 статьи 11 Земельного
кодекса Российской Федерации, Положением о Ногинском территориальном
отделе  администрации  Сямженского  муниципального  округа  Вологодской
области,  утвержденным  решением  Представительного  Собрания
Сямженского  муниципального  округа  Вологодской  области  от  28.10.2022
№22  «О  территориальных  органах  администрации  Сямженского
муниципального округа Вологодской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить в  постоянное (бессрочное)  пользование  Ногинскому
территориальному  отделу  администрации  Сямженского  муниципального
округа Вологодской области (ОГРН 1223500012988):

1.1. Земельный участок категории земель – земли населенных пунктов,
кадастровый  номер  35:13:0203041:58  площадью  12034  кв.м.,
местоположение:  Вологодская  область,  Сямженский  район,  деревня
Никольское,  Житьевское,  разрешенное  использование:  для  размещения
кладбища;

1.2. Земельный участок категории земель  –  земли промышленности,
энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,
земли  для  обеспечения  космической  деятельности,  земли  обороны,
безопасности  и  земли  специального  назначения,  кадастровый  номер
35:13:0101030:223  площадью  9775  кв.м.,  местоположение:  Вологодская
область,  Сямженский  район,  разрешенное  использование:  для  размещения
кладбища;

2

1.3. Земельный участок категории земель  –  земли промышленности,
энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,
земли  для  обеспечения  космической  деятельности,  земли  обороны,
безопасности  и  земли  специального  назначения,  кадастровый  номер
35:13:0201018:147  площадью  3036  кв.м.,  местоположение:  Вологодская
область,  Сямженский  район,  разрешенное  использование:  для  размещения
кладбища;

1.4. Земельный участок категории земель  –  земли промышленности,
энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,
земли  для  обеспечения  космической  деятельности,  земли  обороны,
безопасности  и  земли  специального  назначения,  кадастровый  номер
35:13:0102017:4  площадью  2030  кв.м.,  местоположение:  Вологодская
область,  Сямженский  район,  разрешенное  использование:  для  размещения
кладбища;

1.5. Земельный участок категории земель  –  земли промышленности,
энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,
земли  для  обеспечения  космической  деятельности,  земли  обороны,
безопасности  и  земли  специального  назначения,  кадастровый  номер
35:13:0203029:27  площадью  5775  кв.м.,  местоположение:  Вологодская
область,  Сямженский  район,  разрешенное  использование:  для  размещения
кладбища;

1.6. Земельный участок категории земель  –  земли промышленности,
энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,
земли  для  обеспечения  космической  деятельности,  земли  обороны,
безопасности  и  земли  специального  назначения,  кадастровый  номер
35:13:0203042:24  площадью  4892  кв.м.,  местоположение:  Вологодская
область,  Сямженский  район,  разрешенное  использование:  религиозное
использование;

1.7. Земельный участок категории земель  –  земли промышленности,
энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,
земли  для  обеспечения  космической  деятельности,  земли  обороны,
безопасности  и  земли  специального  назначения,  кадастровый  номер
35:13:0202013:2  площадью  4838  кв.м.,  местоположение:  Вологодская
область,  Сямженский  район,  разрешенное  использование:  для  размещения
кладбища;

1.8. Земельный участок категории земель  –  земли промышленности,
энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,
земли  для  обеспечения  космической  деятельности,  земли  обороны,
безопасности  и  земли  специального  назначения,  кадастровый  номер
35:13:0202021:11  площадью  2164  кв.м.,  местоположение:  Вологодская
область,  Сямженский  район,  Коробицынское,  разрешенное  использование:
для размещения кладбища;

1.9. Земельный участок категории земель  –  земли промышленности,
энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,
земли  для  обеспечения  космической  деятельности,  земли  обороны,

3

безопасности  и  земли  специального  назначения,  кадастровый  номер
35:13:0102011:317  площадью  5942  кв.м.,  местоположение:  Вологодская
область,  Сямженский  район,  разрешенное  использование:  для  размещения
кладбища;

1.10. Земельный участок категории земель – земли промышленности,
энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,
земли  для  обеспечения  космической  деятельности,  земли  обороны,
безопасности  и  земли  специального  назначения,  кадастровый  номер
35:13:0101032:93  площадью  4934  кв.м.,  местоположение:  Вологодская
область,  Сямженский  район,  разрешенное  использование:  для  размещения
кладбища;

1.11. Земельный участок категории земель – земли промышленности,
энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,
земли  для  обеспечения  космической  деятельн  ости,  земли  обороны,
безопасности  и  земли  специального  назначения,  кадастровый  номер
35:13:0102011:137  площадью  10003  кв.м.,  местоположение:  Вологодская
область,  Сямженский район,  Устьрецкий с/с,  село Усть-Река,  разрешенное
использование: для размещения кладбища;

1.12. Земельный участок категории земель – земли промышленности,
энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,
земли  для  обеспечения  космической  деятельности,  земли  обороны,
безопасности  и  земли  специального  назначения,  кадастровый  номер
35:13:0201041:629  площадью  7830  кв.м.,  местоположение:  Вологодская
область,  Сямженский  район,  разрешенное  использование:  для  размещения
кладбища.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте  Сямженского  муниципального  округа
https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

4.  Информацию  о  размещении  настоящего  постановления  на
официальном сайте  Сямженского  муниципального  округа  опубликовать  в
газете «Восход».

Первый заместитель главы
Сямженского муниципального округа                                           Л.А.Шаверина